
UCHWAŁA NR LVIII/756/22 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o udzieleniu pomocy finansowej dla Powiatu Wrocławskiego 

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2022 roku poz. 559, z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i 220 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 roku poz. 305 )  Rada Miejska w Kątach Wrocławskich uchwala,  co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr LIV/696/22 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich o udzieleniu z budżetu Gminy 
Kąty Wrocławskie pomocy finansowej w wysokości 60 000,00 zł, w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Wrocławskiego z przeznaczeniem na realizację zadania pn: 

„Zabezpieczenie pobocza drogi powiatowej 2022D na odcinku Pietrzykowice-Smolec”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kąty Wrocławskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Anna Skórczak 

 

Id: C656A8DC-89CD-4BE4-B1A4-C537470523C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z przepisem art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym gminy, związki międzygminne 
oraz stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym 
jednostkom samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. W myśl zaś 
przepisu art. 220 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu terytorialnego pomoc finansowa w 
formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.  
W związku z brakiem zawartego porozumienia z Zarządem Powiatu Wrocławskiego dotyczącego  
udzielenia pomocy finansowej obejmującego  realizację zadania pn:  

„Zabezpieczenie pobocza drogi powiatowej 2022D na odcinku Pietrzykowice-Smolec” 

Gmina Kąty Wrocławskie w w/w zakresie w roku 2022 nie udzieli wsparcia finansowego o którym 
była mowa w uchwale nr LIV/696/22 z dnia 30 czerwca 2022 roku. 
 
 
 

Id: C656A8DC-89CD-4BE4-B1A4-C537470523C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



